
 

 

ZARZĄDZENIE NR 204/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty  

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) zarządza się 

co następuje:  

 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na odstąpienie przez Starostę Wieluńskiego, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej od żądania zwrotu 

udzielonej bonifikaty wysokości 99% od ceny nabycia nieruchomości położonej 

w gminie Pątnów, obręb 15 Załęcze Wielkie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działki nr 1/l, 1/2, 1/3, 1/5, 1/6, 1/7, 2/1, 2/2, 2/3, 3, 4 i 5 o łącznej powierzchni 

15,0600 ha, dla których w Sądzie Rejonowym w Wieluniu V Wydziale Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr SR1W/00031980/6.  

 

§ 2. Odstąpienie przez Starostę Wieluńskiego, wykonującego zadanie 

z zakresu administracji rządowej od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty, o której 

mowa w § 1, może nastąpić: 

1) w przypadku zbycia opisywanej nieruchomości przez Związek Harcerstwa 

Polskiego z siedzibą w Warszawie na rzecz Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi 

Łódzkiej z siedzibą w Łodzi, 

2) jeżeli Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka z siedzibą w Łodzi, nie 

dokona zbycia nieruchomości lub nie wykorzysta jej na inne cele niż cele które 

uzasadniały udzielenie bonifikaty, przed upływem 10 lat licząc od dnia nabycia 

nieruchomości przez Związek Harcerstwa Polskiego z siedzibą w Warszawie. 

 

§ 3. W umowie dotyczącej zbycia nieruchomości na rzecz Związku 

Harcerstwa Polskiego Chorągwi Łódzkiej z siedzibą w Łodzi, należy określić cel, 

na który opisywana nieruchomość będzie przekazana oraz zastrzec, że w przypadku 

zbycia nieruchomości lub wykorzystania jej na inne cele niż cele które uzasadniały 

udzielenie bonifikaty, przed upływem 10 lat licząc od dnia nabycia nieruchomości 

przez Związek Harcerstwa Polskiego z siedzibą w Warszawie, Związek Harcerstwa 

Polskiego z siedzibą w Warszawie zobowiązany będzie do zwrotu kwoty równej 

udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji. 
 



Zastrzeżenie o możliwości zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikacie 

po jej waloryzacji, należy ujawnić w dziale III księgi wieczystej prowadzonej 

dla tej nieruchomości. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Tobiasz Bocheński 


